
str. 1 / 2 
 

  

 

 

 

 

   

Poznań, 30 sierpnia 2022 r. 

 
GAMA Plawgo & Zawisza spółka jawna 

 Koszalin  

 

Email: gama@gama.pl 
poprzez: platformazakupowa.pl  

 

 
Dotyczy: „Dostawa wraz z montażem  sprzętu chłodniczo – gastronomicznego, ciągu wydawczego oraz         

                kotła warzelnego gazowego na zabezpieczenie umowy EDCA”. - nr sprawy 45/z/2022. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA ZADANIA NR 1 i 3 

 
 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 1 i 3. 

• Jako najkorzystniejszą ofertę dla zadania 1 i 3 uznano ofertę Wykonawcy:  

GAMA Plawgo &Zawisza spółka jawna 

 

Ul. Szczecińska 25A  

75-122 Koszalin  

cena oferty brutto:   173 430,00 zł- zadanie nr 1 oraz 150 060,00 zł zadanie nr 3 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

 

Punktacja  

Kryterium 

Znaczenie 

procentowe 

kryterium (%)  

waga 

Punktacja  

Zadanie nr 1 

Punktacja  

zadanie nr 3 



str. 2 / 2 
 

K-1 cena brutto oferty 
60 % 60 60 

K-2 termin dostawy 
10% 10 10 

K-3 Jakość 
10% 0 0 

K-4 gwarancja 
20% 20 20 

Razem po 90 pkt. 

 

INORMACJA O  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  DLA ZADANIA nr 2 i 4 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy  informuje o unieważnieniu 

postępowania dla zadania nr 2 i 4. 

 

Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na 

sfinansowanie zamówienia. W związku z tym, Zamawiający działając na podstawie art. 255 

pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 

1129 ze zm.)  unieważnienia postępowania-  

 

 
 
       Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

(-) wz. ppłk Adam DĄBROWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Małgorzata SPYCHALSKA 
30.08.2022 r.,  
T-2712. 
 


